

Core Competence ApS
Abildvænget 18
6091 Bjert

Core Competence ApS

Årsrapport for perioden
1. januar - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 22-12 20 15


dirigent

CVR-nr. 35 63 73 38

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 30. september 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Core Competence ApS
Abildvænget 18
6091 Bjert

CVR-nr.: 35 63 73 38
Stiftet: 31. december 2013
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar – 30. september

Direktion

Per Stabel

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. december 2015.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af rekrutteringsarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabet har omlagt sit regnskabsår til afslutning 30. september med 1. januar – 30. september 2015 som omlægningsperiode.

Selskabet har i omlægningsperioden opnået et resultat efter skat på 550 tkr. Ledelsen anser på denne baggrund resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 30. september 2015

Resultatopgørelse

	Note	2015 (9 mdr.)	2014 tkr.
Bruttoresultat		1.417.336	1.649
Distributionsomkostninger		-80.205	-100
Administrationsomkostninger		-576.710	-774
Resultat før finansielle poster		760.421	775
Øvrige finansielle omkostninger		-34.153	-8
Resultat før skat		726.268	767
Skat af årets resultat	1	-175.890	-198
Årets resultat		550.378	569
 Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.378	569

Årsregnskab 1. januar – 30. september 2015

Balance

	Note	2015 (9 mdr.)	2014 tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.964	33
Indretning af lejede lokaler		10.461	22
		24.425	55
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		24.840	25
		24.840	25
Anlægsaktiver i alt		49.265	80
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.034	353
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	60
Udskudt skatteaktiv		7.828	6
Periodeafgrænsningsposter		5.631	16
		382.493	435
Likvide beholdninger		1.675.961	702
Omsætningsaktiver i alt		2.058.454	1.137
AKTIVER I ALT		2.107.719	1.217

Årsregnskab 1. januar – 30. september 2015

Balance

	Note	2015 (9 mdr.)	2014 tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	3	80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.378	569
Egenkapital i alt		630.378	649
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.237	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.362	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		603.375	14
Selskabsskat		397.559	204
Anden gæld		242.808	214
Gældsforpligtelser i alt		1.477.341	568
PASSIVER I ALT		2.107.719	1.217
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	 4		

Årsregnskab 1. januar – 30. september 2015

Noter

	2015 (9 mdr.)	2014	
1 Skat af årets resultat			tkr.
Årets aktuelle skat	178.160	204	
Årets regulering af udskudt skat	-2.570	-6	
	175.590	198	
 2 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 31. december 2015	65.044	37.195	102.239
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	34.608	14.878	49.486
Afskrivninger	25.956	11.159	37.115
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	60.564	26.037	86.601
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	4.480	11.158	15.638
 3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2015	80.000	569.222	649.222
Udloddet udbytte	0	-569.222	-569.222
Overført, jf. resultatdisponering	0	550.378	550.378
Saldo 30. september 2015	80.000	550.378	630.378

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar – 30. september 2015

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Matsel Holding ApS, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Der er i opsigelsesperioden en forpligtelse på 25 tkr.